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Opis przedmiotu zamówienia 

 

Przygotowanie opracowania w formie papierowej i elektronicznej dla jednego 

budynku wielorodzinnego (48 mieszkań) w Sieradzu poniższy temat : 

 „Opracowanie analizy ryzyk, związanych z klimatem, określenie scenariusza 

według normy PN-EN 15978 dla inwestycji w Sieradzu”.  

Numery działek: 5555, 5572, 5577 

Identyfikator działek ewidencyjnych: 101401_1.0015.5555, 101401_1.0015.5572, 

101401_1.0015.5577 

 

Oto co m.in. powinno znaleźć się w takim opracowaniu: 

a. Wstęp i Cel Analizy: Wyjaśnienie znaczenia analizy oceny klimatycznej oraz celu 

opracowania zgodnie z normą PN-EN 15978. 

b. Opis Normy PN-EN 15978: Szczegółowy opis tej normy, wskazujący na jej zakres, cele 

i zastosowanie w kontekście oceny wpływu na klimat. 

c. Metodologia Analizy: Opis metodologii, jaką należy stosować do oceny wpływu na 

klimat zgodnie z normą PN-EN 15978. Należy tu uwzględnić kryteria i parametry 

pomiarowe. 

d. Scenariusze Klimatyczne: Opis różnych scenariuszy klimatycznych, które będą 

analizowane. Powinno to zawierać przewidywania dotyczące zmian klimatu i ich 

potencjalnego wpływu. 

e. Zbieranie i Analiza Danych: Wyjaśnienie, jakie dane są potrzebne, jak będą zbierane i 

analizowane. Należy tu wskazać na źródła danych i metody ich weryfikacji. 

f. Ocena Wpływu na Klimat: Prezentacja sposobów oceny wpływu różnych scenariuszy 

na środowisko i klimat, zgodnie z normą PN-EN 15978. 
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g. Wyniki: Prezentacja i omówienie wyników analizy, w tym potencjalnych skutków 

różnych scenariuszy klimatycznych. 

h. Zalecenia i Środki Zaradcze: Formułowanie zaleceń dotyczących działań, które mogą 

być podjęte w celu złagodzenia negatywnych skutków zmian klimatu. 

i. Podsumowanie: Podsumowanie głównych wniosków wynikających z analizy i ich 

implikacji. 

 

 

Opracowanie będzie wykorzystywane podczas składania wniosku o wsparcie w ramach planu 
rozwojowego na przedsięwzięcia o zwiększonej efektywności energetycznej. Opracowanie 
musi być zgodne z Poradnikiem DNSH dla inwestorów, który znajduje się w załączeniu do 
opisu przedmiotu zamówienia. 
 
 
 

 
Prezes Zarządu 

SIM Łódzkie Sp. z o.o. 
/-/ 

Grzegorz Dyla 
 
 

Załączniki: 
- Poradnik_DNSH_dla_inwestorów 


